Doświadczony dworzanin carski Benningsen wyczuł wahania cara i zaniechał oporu. Armii rosyjskiej pozostało jedno — wycofanie się za Niemen, i to właśnie uczyniono.

*Z rosyjskiego przełożył Wacław Hojszyk*

---

28 Сут. за: Русская старина, 1899, Июнь, ss. 587—588. [В. С. Попов-Александрю I, 4(16) июня 1807 г.].